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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Nadine Breede 1998(SB14) PSV Stralsund 00:52,46 345

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
2. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:52,73 312
3. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 01:08,60 141
4. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 01:08,82 140

Disqualifikation
Sarah Lange 1999 (SB8) TV Groß-Umstadt 12:21 Uhr
Die Bewegung der Arme und Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jugend C
1. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 00:46,48 455

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
2. Melanie Uduc 1996(SB12) SC Potsdam 00:49,31 386 DR
3. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 00:58,56 264

Jugend B
1. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 00:43,76 633

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
2. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) BV Leipzig 01:02,26 390
3. Sabrina Elbe 1995(AB) RBS Vechta 00:47,89 293
4. Anne-Luise Breitenbach 1995(SB9) MZFK Schwerin 01:01,70 194
5. Lisa Mildebrath 1995(AB) MZFK Schwerin 01:13,02 82

Jugend A
1. Annika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 00:54,94 533

Deutsche Kurzbahn-Jugendmeisterin
2. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:45,22 494 DR
3. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 00:49,14 420
4. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 00:50,73 382
5. Monique Zetsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:06,20 334
6. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 00:52,26 324
7. Sophie Biermayer 1991(SB12) DLRG Weimar 00:56,47 257
8. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 00:58,16 253
9. Kathrin Steinbiß 1993(AB) PSV 90 Dessau 00:56,95 174

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) TV Neckargemünd
Lara Reiser 1993 (SB11) FV-Werda 1919

Nicht am Start
Jaqueline Jakob 1993 (SB9) TV Neckargemünd ENM

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 00:43,53 1078 WR

Deustche Kurzbahn-Seniorenmeisterin

Senioren II
1. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:34,80 58

Deustche Kurzbahn-Seniorenmeisterin
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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 00:54,99 193

Deustche Kurzbahn-Seniorenmeisterin

Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 00:43,53 1078 WR

Deutsche Kurzbahn-Meisterin
2. Jennifer Aßmann 1994(SB8) PSC Berlin 00:43,76 633
3. Tanja Gröpper 1976(SB4) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:06,22 631 WR
4. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 01:37,49 594
5. Victoria Julia Zarn 1988(AB) Wasserfreunde Bielefeld 00:38,31 573
6. Vera Thamm 1990(SB2) MTV Köln 1850 01:41,15 552
7. Annika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 00:54,94 533
8. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:45,22 494 DR
9. Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 00:46,48 455
10. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 00:49,14 420
11. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) BV Leipzig 01:02,26 390
12. Melanie Uduc 1996(SB12) SC Potsdam 00:49,31 386 DR
13. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 00:50,73 382
14. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:44,00 378
15. Nadine Breede 1998(SB14) PSV Stralsund 00:52,46 345
16. Monique Zetsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:06,20 334
17. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 00:52,26 324
18. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:52,73 312
19. Sabrina Elbe 1995(AB) RBS Vechta 00:47,89 293
20. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 00:58,56 264
21. Sophie Biermayer 1991(SB12) DLRG Weimar 00:56,47 257
22. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 00:58,16 253
23. Anne-Luise Breitenbach 1995(SB9) MZFK Schwerin 01:01,70 194
24. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 00:54,99 193
25. Kathrin Steinbiß 1993(AB) PSV 90 Dessau 00:56,95 174
26. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 01:08,60 141
27. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 01:08,82 140
28. Lisa Mildebrath 1995(AB) MZFK Schwerin 01:13,02 82
29. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:34,80 58

Disqualifikation
Sarah Lange 1999 (SB8) TV Groß-Umstadt 12:21 Uhr
Die Bewegung der Arme und Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Kirbach 1992 (SB6) TV Neckargemünd
Lara Reiser 1993 (SB11) FV-Werda 1919

Nicht am Start
Jaqueline Jakob 1993 (SB9) TV Neckargemünd ENM


